PAGE
2

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы                             от 18.12.2012 № 300 «О бюджете города Перми на 2013 год                                    и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Рассмотрев предложения администрации города Перми по уточнению бюджета города Перми на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов,
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 18.12.2012 № 300           «О бюджете города Перми на 2013 год  и на плановый период  2014  и 2015 годов» изменения:
1.1 в статье 1:

1.1.1 в пункте 1.1 слова «в сумме 23 331 241,734 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 23 329 241,734 тыс. руб.»;

1.1.2 в пункте 1.3 слова «в сумме 1 360 369,458 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 1 362 369,458 тыс. руб.»;
1.2 в статье 8:

1.2.1 в пункте 2 слова «в сумме 1 801 913,405 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 1 802 111,405 тыс. руб.»;
1.2.2 в пункте 2.1 слова «на 2013 год – 1 698,0 тыс. руб.» заменить словами «на 2013 год – 1896,0 тыс. руб.»;
1.2.3 в пункте 3 слова «в сумме 2 550 011,140 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 2 549 034,771 тыс. руб.»;
1.3 пункт 6 статьи 10 изложить в редакции:

«6. В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» увеличить фонд оплаты труда в 2013 году на 536 874,834 тыс. руб. для доведения средней заработной платы педагогических работников дошкольных образовательных учреждений до средней заработной платы в сфере образования»;

1.4 приложение № 1 «Доходы бюджета города Перми на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.5 приложение № 3 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Перми на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.6 приложение № 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Перми на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.7 приложение № 7 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Перми на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.8 приложение № 9 «Функциональная структура расходов бюджета города Перми на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;
1.9 приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета города Перми на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;

1.10 приложение № 13 «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Перми на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению;

1.11 приложение № 15 «Перечень ведомственных и долгосрочных целевых программ на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко